
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany ustalonej dokumentacji opisującej przyjęte zasady rachunkowości w Przedszkolu 
Gminnym w Gwiazdowie 

Na podstawie art.10 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023r. poz. 120 z 
póź.zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017r. w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego,jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 
342) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 145/2020 Wójta Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2020r. w sprawie ustalenia 
dokumentacji opisującej przyjęte zasady rachunkowości w Przedszkolu Gminnym w Gwiazdowie pkt 6 
w załączniku Nr 3 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„6) Konta pozabilansowe pełnią funkcję wyłącznie informacyjno-kontrolną. Zdarzenia na nich 
rejestrowane nie powodują zmian w składnikach aktywów i pasywów. Na kontach 
pozabilanosowych obowiązuje zapis jednostronny, który nie podlega uzgodnieniu z dziennikiem ani 
innym urządzeniem ewidencyjnym. Ujmowane są na nich: 

a) 920 - obce środki trwałe, 

b) 980 - plan finansowy wydatków budżetowych, 

c) 998 - zaangażowanie wydatków budżetowych roku bieżącego, 

d) 999 - zaangażowanie wydatków budżetowych przyszłych lat.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i z mocą obowiązującą od 01 maja 2023r. 

 

   

 
 
 

Ryszard Stachowiak 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37DB63D3-E902-4EF1-B71C-9B5B33A3F9D3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 zm. Punkt 6 Litera c
	Paragraf 1 zm. Punkt 6 Litera d


	Paragraf 2


